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Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vierésimin e Kérkesave pér N darjen e Subvencioneve dhe
Transfereve

Daté: 17.04.2025

Bazuvar n& Vendimin e Kryetarit t& Komunés Nr. 02/195 t& Themelimit t& Komisionit pér Shqyrtimin dhe
Vler&simin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve dhe né mbéshtetje t& nenit 16 ts
Rregullorgs Nr.04/2017 mbi kriteret, standartet dhe procedurat e financimit publik t& 0JQ-ve, komisioni
pér shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave pérndarjen e subvencioneve dhe transfere, merr kéts:

VENDIM

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve ka pércaktuar aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare, si ng vijim:

1) Lista e projekteve/programeve té OJQ-ve pér mbéshtetje financiare nga Drejtoria pér
Kulturg, Rini dhe Sport:

Emri i 0JQ-s& pérfituese dhe Emri i projektit dhe/ ose programit Shumae
personave fizik apo aktiviteteve té financuara dkén#
. {Euro)

Klubi i Futbollit "VJOSA”- Shtime Mbéshtetje financiare 28, 500.00 €
Klubbi i Hendbollit Femrat "VJOSA” Mbéshtetje financiare 4, 0600.00 €
Shtime
Klubi i  Voelejbollit Meshkujt Mbéshtetje financiare 3, 000.00 €
P"VIOSA” - Shtime
Klubi i Velejbollit Femrat »VJQSA” Mbéshtetje financiare 4, 000.00 €
- Shtime
MOTOCROSS “VJOSA”-Shtime Mbéshtetje financiare 1,500.00 €
0JQ “Link” Mbéshtetje financiare 2, 500.00 €
Klubi i Boksit “SKENDER Mbéshtetje financiare 2, 000.00 €
SALITHAJ” - Shtime
Klubi i Ciklizmit “VJOSA”- Shtime Mbéshtetje financiare 5, 000.00 €
Klubii Karates “VJOSA” -Shtime Mbéshtetje financiare 2,000.00 €
Klubi i Kik-Boksit “SKENDER Mbéshtetje financiare 3, 000.00 €
SALIHAJ*-SHTIME
Klubi i Futsallit "VJOSA”-Shtime Mbéshtetje financiare 15, 000.00 €
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Klubi i Skijimit “Vjosa” ’ Mbéshtetje financiare I 500,00 '€ " |
Shoqata e Peshkataréve Mbéshtetje financiare 2, 500.00 €
“SALMONI”- Shtime r

’ SHBA Vjosa ’ Mbéshtetje financiare ‘ 1, 000.00 €
SHBA ”GURI i SHTRENJTE?”- Mbéshtetje financiare 1, 500.00 €
Shtime ’

Klubi i Veteranéve t& Futbollit Mbéshtetje financiare 2,500.00 €
L‘Vjosa” /

Autoklubi “Vjosa” ‘ Mbéshtetje financiare 1, 500.00 €
Klubi i Fustallit “Shtimja 2026 J Mbéshtetje financiare 2, 500.00 €
L{lubi i Fustallit “Lumi” I Mbéshtetje financiare 1, 000.00 € '
Besim Ismajli f Mbéshtetje financiare 500.00 €
lﬁirlind Mahmuti ( Mbéshtetje financiare 500.00 € .

Késhillé Juridike: Kundér vendimit t& komisionit vierésues aplikantét mund t& ushtrojné ankess
duke ju drejtuar Komisionit t& Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit.
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